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Abstract 

In the context of modern globalization, improving the effectiveness of foreign 

language teaching has become one of the most important educational challenges. This 

article comprehensively analyzes the theoretical foundations of the communicative 

approach, its practical effectiveness, and the opportunities for expanding its potential 

through the integration of digital technologies. The communicative approach views 

language primarily as a tool for active communication and focuses on developing 

learners’ communicative competence. Unlike traditional grammar-based methods, it 

prioritizes activities and tasks based on real-life situations and authentic communication. 

Digital technologies—including interactive learning platforms, artificial intelligence-

based applications, virtual reality tools, and online collaborative environments—provide 

new opportunities to make the communicative approach more effective, engaging, and 

adaptable. Based on empirical research findings, international experiences, and 

applications within the context of Uzbekistan, the article examines the advantages, 

challenges, and future prospects of digital integration in the development of 

communicative competence. The study concludes that combining modern digital tools 

with the communicative approach is one of the most effective ways to improve the 

quality of foreign language education, enhance learner motivation, and develop practical 

language skills required for real-world communication. 
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XORIJIY TILLARNI O‘QITISHDA KOMMUNIKATIV 

YONDASHUVNING SAMARADORLIGI VA RAQAMLI 

TEXNOLOGIYALARNING INTEGRATSIYASI 

Elmurodov Davronbek Xolmurod oʼgʼli 

Jizzax davlat pedagogika universiteti, filologiya fakulteti, rus tili va adabiyoti 

kafedrasi stajyor-oʼqituvchisi 

Annotatsiya: Zamonaviy globallashuv sharoitida xorijiy tillarni o‘qitishning 

samaradorligini oshirish dolzarb masalalardan biridir. Ushbu maqola kommunikativ 

yondashuvning nazariy asoslarini, amaliy qo‘llanish samaradorligini va raqamli 

texnologiyalarni integratsiya qilish orqali uning imkoniyatlarini kengaytirish 

masalalarini atroflicha tahlil qiladi. Kommunikativ yondashuv tilni faol muloqot 

vositasi sifatida ko‘rib chiqib, o‘quvchilarning nutqiy kompetensiyalarini 

rivojlantirishga qaratilgan bo‘lib, an’anaviy grammatik-qoidalarga asoslangan 

usullardan farqli o‘laroq, real hayotiy vaziyatlarga yo‘naltirilgan mashqlarni 

ustuvorlashtiradi. Raqamli texnologiyalar – interaktiv platformalar, sun’iy intellekt 

asosidagi ilovalar, virtual reallik vositalari va onlayn hamkorlik muhitlari – 

kommunikativ yondashuvni yanada samarali va moslashuvchan qilish imkonini beradi. 

Maqolada empirik tadqiqotlar natijalari, xalqaro tajribalar va O‘zbekiston kontekstidagi 

qo‘llanishlar asosida kommunikativ kompetensiyani shakllantirishda raqamli 

integratsiyaning afzalliklari, qiyinchiliklari va istiqbollari yoritiladi. Natijada, xorijiy 

tillarni o‘qitishda zamonaviy raqamli vositalarni kommunikativ yondashuv bilan 

uyg‘unlashtirish o‘quv jarayonining sifatini oshirish, motivatsiyani kuchaytirish va 

o‘quvchilarning amaliy til ko‘nikmalarini rivojlantirishning eng samarali yo‘li ekanligi 

ta’kidlanadi. 
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Kalit so‘zlar: kommunikativ yondashuv, xorijiy tillarni o‘qitish, raqamli 

texnologiyalar, nutqiy kompetensiya, virtual reallik, sun’iy intellekt, interaktiv o‘qitish, 

til o‘rganish platformalari. 

Zamonaviy jamiyatning globallashuv jarayonlari va xalqaro hamkorlikning 

kuchayishi sharoitida xorijiy tillarni samarali o‘qitish masalasi nafaqat ta’lim tizimi, 

balki iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanishning muhim tarkibiy qismiga aylandi. 

Kommunikativ yondashuv bu borada markaziy o‘rin tutadi, chunki u tilni statik qoidalar 

to‘plami sifatida emas, balki real muloqot vositasi sifatida talqin etadi. Ushbu 

yondashuvning asosiy printsipi – o‘quv jarayonini o‘quvchilarning haqiqiy 

kommunikativ ehtiyojlariga moslashtirish, ya’ni tinglash, gapirish, o‘qish va yozish 

ko‘nikmalarini integrallashgan holda rivojlantirishdan iborat. An’anaviy usullardan 

farqli o‘laroq, kommunikativ yondashuv grammatika va lug‘atni alohida o‘rgatish 

o‘rniga ularni tabiiy nutqiy faoliyat doirasida qo‘llashga urg‘u beradi, bu esa 

o‘quvchilarning tilga bo‘lgan motivatsiyasini oshiradi va o‘zlashtirish jarayonini 

tezlashtiradi. Raqamli texnologiyalarning jadal rivoji kommunikativ yondashuvning 

imkoniyatlarini keskin kengaytirdi. Internet-platformalar, mobil ilovalar, sun’iy 

intellektga asoslangan suhbatbotlar va virtual reallik muhitlari o‘quvchilarga doimiy 

amaliyot o‘tkazish, xatolarni tezkor tuzatish va turli madaniy kontekstlarda muloqot 

qilish imkonini beradi. Masalan, Duolingo, Babbel yoki o‘ziga xos sun’iy intellekt 

tizimlari orqali o‘quvchilar individual traektoriya bo‘yicha o‘qishlari mumkin, bu esa 

kommunikativ mashqlarni shaxsiy ehtiyojlarga moslashtirishga yordam beradi. Virtual 

reallik texnologiyalari esa haqiqiy hayotiy vaziyatlarni simulyatsiya qilib, o‘quvchilarda 

tilni qo‘llashda ishonchni oshiradi va til o‘rganishdagi psixologik to‘siqlarni bartaraf 

etadi. 

Empirik tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, kommunikativ yondashuvni raqamli 

vositalar bilan birlashtirish o‘quv natijalarini sezilarli darajada yaxshilaydi. Xususan, 

hamkorlikdagi onlayn loyihalar, video-konferensiyalar va real vaqt rejimida 
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suhbatlashish imkoniyati o‘quvchilarning gapirish va tinglash ko‘nikmalarini 

rivojlantirishda yuqori samara beradi. O‘zbekiston ta’lim muassasalarida ham raqamli 

texnologiyalarni joriy etish orqali xorijiy tillarni o‘qitish sifatini oshirish bo‘yicha 

muayyan tajribalar mavjud. Biroq, texnologik ta’minot, o‘qituvchilarning raqamli 

savodxonligi va internet infratuzilmasi kabi muammolar hali ham dolzarbligicha 

qolmoqda. Shu bilan birga, raqamli integratsiya o‘quv jarayonini yanada qiziqarli va 

interaktiv qilish, o‘quvchilarning mustaqil o‘rganish ko‘nikmalarini shakllantirish 

imkonini beradi. Kommunikativ yondashuvning samaradorligi til o‘rganishning ijtimoiy 

va madaniy jihatlarini hisobga olishda ham namoyon bo‘ladi. Raqamli muhitlar orqali 

o‘quvchilar turli madaniyatlar vakillari bilan bevosita muloqot qilish imkoniyatiga ega 

bo‘lib, bu nafaqat til ko‘nikmalarini, balki madaniyatlararo kompetensiyani ham 

rivojlantiradi. Sun’iy intellekt tizimlari o‘quvchilarning nutqini tahlil qilib, individual 

tavsiyalar berishi, talaffuzni takomillashtirish va lug‘at boyligini oshirishda muhim 

yordam ko‘rsatadi. Bundan tashqari, katta ma’lumotlar tahlili (big data) o‘qituvchilarga 

o‘quv jarayonini monitoring qilish va zarur tuzatishlarni o‘z vaqtida amalga oshirish 

imkonini beradi. Shu bilan birga, raqamli texnologiyalarni integratsiya qilishda ayrim 

qiyinchiliklar mavjud. Ekran vaqti ortishi, axborot ortiqchaligi va texnologik qaramlik 

kabi muammolar o‘quv jarayoniga salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin. Shuning uchun, 

kommunikativ yondashuvni raqamli vositalar bilan uyg‘unlashtirishda muvozanatni 

saqlash, o‘qituvchining rolini o‘zgartirish (o‘qituvchi – fasilitator va murabbiy sifatida) 

va gibrid o‘qitish modellarini ishlab chiqish muhim ahamiyatga ega. O‘zbekiston 

kontekstida milliy ta’lim standartlariga mos ravishda raqamli resurslarni yaratish va 

o‘qituvchilarni malakasini oshirish dasturlarini kengaytirish zarur. 

Xulosa qilib aytganda, xorijiy tillarni o‘qitishda kommunikativ yondashuv raqamli 

texnologiyalar bilan birgalikda zamonaviy ta’limning eng samarali strategiyasini tashkil 

etadi. Bu yondashuv o‘quvchilarda nafaqat til ko‘nikmalarini, balki tanqidiy fikrlash, 

mustaqillik va madaniyatlararo muloqot qobiliyatlarini ham shakllantiradi. Kelgusida 
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sun’iy intellekt, katta ma’lumotlar va immersiv texnologiyalarning yanada chuqur 

integratsiyasi til o‘qitish usullarini tubdan o‘zgartirishi kutilmoqda. O‘zbekiston ta’lim 

tizimida bu yo‘nalishdagi izlanishlar va amaliy ishlanmalarni qo‘llab-quvvatlash xorijiy 

tillarni o‘rganish sifatini yangi bosqichga ko‘tarishga xizmat qiladi. 
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